
Kjani trima

Elina Duni Quartet

Kjani trima, kjani gjith me lote
se iku djavi, qe na bente drite.

Shkova ga derra jote skish njeri
shkova ga udha e Krojt e nuk te pash.

Kerkova gjiton per gjiton e asnjeri s'me tha se ti ku je
Nje mjegull e zez m vu n sy mes alti grujte me nje ngjifti den.

Nj her mu ngrova n shtepi si zog i varfer qe jam pa folje.
Kjani trima, kjani gjith me lote Se iku djavi, qe na bente drit.Nje ditese u drova ne shtepi si zog jam pa foleKjani 

trima, kjani gjithe me lote,
se iku djali qe na bente drite.
Shkova ne dera jote sishnje ti,

shkova nga udha e kroit
dhe nuk te pashe.
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